

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

<http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/13759,20052013-Zapraszamy-bezrobotnych-mieszkanow-Gminy-Mieroszow-na-spotkanie-w-dniu.html>
2024-04-20, 05:31

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

20.05.2013 - Zapraszamy bezrobotnych mieszkańców Gminy Mieroszów na spotkanie w dniu 05.06.2013r.

Zapraszamy bezrobotnych mieszkańców Gminy Mieroszów na spotkanie organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu prezentujące możliwości powrotu na rynek pracy przez osoby pozostające bez zatrudnienia.

Przedstawione zostaną:

Lp.	Rodzaje wsparcia	Zakres pomocy	Korzyści dla osoby bezrobotnej
1.	korzystanie z poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej	usługa wspierająca wybór odpowiedniego zawodu i miejsca zatrudnienia z wykorzystaniem standaryzowanych metod ułatwiających wybór zawodu, zmianę kwalifikacji, w tym badanie zainteresowań i uzdolnień zawodowych	bezpłatna usługa wspomagająca podjęcie decyzji w zakresie wyboru zawodu odpowiadającego potrzebom rynku pracy
2.	uzyskanie pomocy w aktywnym pszukiwaniu pracy	uczestnictwo w szkoleniu z zakresu umiejętności poszukiwania pracy bądź zajęciach aktywizacyjnych	przygotowanie do lepszego radzenia sobie w poszukiwaniu i podejmowaniu zatrudnienia
3.	podnoszenie bądź uzupełnienie kwalifikacji	wskazanie zasad realizacji szkoleń zgodnych z oczekiwaniami rynku pracy	- bezpłatne ukończenie szkolenia uzupełniającego kwalifikacje - przygotowanie do pracy w zawodzie
4.	samozatrudnienie bezrobotnych w ramach prowadzenia działalności gospodarczej	- prognozowanie założeń ekonomicznych przyszłej działalności gospodarczej - konsultacja z przedstawicielami Urzędu Miasta, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego o prawach i obowiązkach wynikających z założenia własnej firmy - możliwość uzyskania dofinansowania na założenie firmy - wsparcie doradcze instytucji zewnętrznych dla powstających firm	- bezpłatne konsultacje ze specjalistami dotyczące planowanej działalności gospodarczej - uzyskanie wiedzy z zakresu prowadzenia własnej firmy - możliwość uzyskania dofinansowania przeznaczonego na założenie własnej firmy - pomoc specjalistów w rozwiązywaniu bieżących problemów powstałej firmy

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy osoby bezrobotne o dokonywanie zgłoszeń dotyczących udziału w spotkaniu w oddziale zamiejscowym Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu mieszczącym się w Mieroszowie Pl. Niepodległości 1 lub wysyłając informację na adres e-mail: alicja.dudycz@urządpracy.pl

Spotkanie odbędzie się w dniu 05.06.2013r. godz. 10⁰⁰ w Mieroszowskim Centrum Kultury przy

ul. Żeromskiego 28.

Metryka strony

Data publikacji 20.05.2013

[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Beata Uhryn
Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych
Autor : Magdalena Oleś

Liczba wejść: 1680

